

Kacper do przygarnięcia

Data publikacji: 27.02.2022 15:00

Stowarzyszenie AS pisze: "Niedawno około 17-tej dostaliśmy zgłoszenie od bezdomnych osób o wyciągnięciu psa ze ścieku, który o własnych siłach nie potrafił się wydostać. Pies był mokry, wyziębiony i strasznie cuchnął..."

Pies natychmiast trafił do gabinetu dr. Blimke. Obecnie jest bezpieczny pod opieką Stowarzyszenia "AS". Następnie czeka go wizyta u fryzjera i duża kąpiel oraz poszukiwania domu. Czy ktoś będzie szukać czworonoga? "Śmierdzący i brudny, ponieważ wyciągnięty z gnojówki psiak został "przywrócony do czystości" przez naszą nieocenioną wolontariuszkę prowadzącą zawodowo psi salon" - mówią Wolontariuszki AS-a. Psiak prócz tego był całkiem zakołtuniony ,a zaniedbana sierść kwalifikowała się tylko do ogolenia.

Spod kudłów wyłonił się całkiem inny psiak, dostał na imię Kacper. Poznajcie Kacpra, grzecznego psiaka , bez cienia agresji i wdzięcznego za ratunek. Jest przepiękny, o czym świadczą zdjęcia.

Kacper ma 4 lata, jest niewielki, waży około 12 kg. Szuka świadomego domu, który poświęci mu czas, by na nowo zaufał człowiekowi. To pies, który mimo młodego wieku, sporo przeszedł. Kacper kocha psy i koty, powoli adaptuje się do życia w warunkach domowych, potrzebuje jednak czasu i spokoju, żeby zaufać ludziom. Do mężczyzn zachowuje dystans.

Emanuje spokojem, nie ma w nim cienia agresji. W pierwszym kontakcie z człowiekiem jest trochę nieśmiały i wycofany. Obecnie przebywa w domu tymczasowym z dwoma psami i dwoma kotami -obserwuje je i naśladuje. Ma także na co dzień kontakt z dziećmi. Potrafi zostawać sam w domu, zachowuje czystość i nic nie niszczy. Kacper w tej chwili jest krótkowłosy, gdyż jego sierść była w takim stanie, że został ogolony.

Sierść pięknie się odrasta, więc wkrótce będzie pięknym kudłaczem. Nie pozwólmy, by tak młody i piękny pies zbyt długo czekał na swój prawdziwy dom. Pies obecnie pomieszkuje w Wiśle. Kontakt w sprawie przygarnięcia: Stowarzyszenie Przyjaciół Zwierząt AS - 502-242-904.

JP